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KOKOKOKOŁO ZYWEGO RO ZYWEGO RO ZYWEGO RO ZYWEGO RÓÓÓÓZZZZAAAAŃCACACACA    

LIPIECLIPIECLIPIECLIPIEC    

Intencja powszechna: Módlmy się, abyśmy w konfliktowych 
sytuacjach społecznych, gospodarczych i politycznych byli 
odważnymi i pełnymi pasji twórcami dialogu i przyjaźni. 

Intencja parafialna – Módlmy się o pokój na świecie, między 
narodami i we wspólnotach oraz o jedność w Kościele. 

SIERPIESIERPIESIERPIESIERPIEŃ     

Intencja powszechna: Módlmy się za Kościół, aby otrzymał od 
Ducha Świętego łaskę i siłę do reformowania się w świetle 
Ewangelii. 

Intencja parafialna – Módlmy się, by ludzi odnajdywali Boga w 
świecie i Jemu oddawali swoje życie. Prośmy także w 
intencji podróżujących i przebywających na wakacjach. 

WRZESIEWRZESIEWRZESIEWRZESIEŃ     

Intencja powszechna: Módlmy się, abyśmy wszyscy dokonywali 
odważnych wyborów na rzecz stylu życia powściągliwego i 
ekologicznie zrównoważonego, ciesząc się z ludzi młodych, 
którzy się w to zdecydowanie angażują. 

Intencja parafialna – Módlmy się o błogosławieństwo Boże dla 
naszej parafii w nowym roku duszpasterskim. Polecajmy Pani 
Kozielskiej małżeństwa i rodziny naszej parafii. 

PAPAPAPAŹDZIENIKDZIENIKDZIENIKDZIENIK    

Intencja ewangelizacyjna: Módlmy się, aby każdy ochrzczony był 
włączony w ewangelizację, gotowy do misji, poprzez 
świadectwo życia mającego smak Ewangelii. 

Intencja parafialna – Módlmy się o błogosławieństwo Boże 
i opiekę Matki Bożej Kozielskie-Zwycięskiej dla członków 
Róż Różańcowych i ich rodzin. 

LISTOPADLISTOPADLISTOPADLISTOPAD    

Intencja ewangelizacyjna: Módlmy się, aby osoby cierpiące na 
różne schorzenia psychiczne, depresję albo syndrom 
wypalenia znajdowały u wszystkich wsparcie i światło, 
otwierające na życie. 

Intencja parafialna – Módlmy się o radość nieba dla zmarłych 
parafian, duszpasterzy i dusz polecanych modlitwie parafii 
w tegorocznych wypominkach. 

GRUDZIEGRUDZIEGRUDZIEGRUDZIEŃ     

Intencja ogólna: Módlmy się za katechetów, powołanych do 
głoszenia Słowa Bożego, aby byli jego odważnymi i 
kreatywnymi świadkami z mocą Ducha Świętego. 

Intencja parafialna – Módlmy się dziękując Bogu przez Maryję 
za łaski otrzymane w mijającym roku dla całej naszej parafii. 

MODLITWAMODLITWAMODLITWAMODLITWA::::    

O Maryjo bez grzechu poczęta, módl się za nami, 
którzy się do Ciebie uciekamy, i za wszystkimi, 
którzy się do Ciebie nie uciekają, a zwłaszcza za 
nieprzyjaciółmi Kościoła świętego i poleconymi 
Tobie. 

Ilekroć w kościele jest możliwość uzyskania odpustu zupełnego, dodaje się modlitwę w 

intencjach Ojca Świętego. Chodzi o tzw. „intencje papieskie”. Niektórym może się 

wówczas wydawać, że jest to zwykła modlitwa za Papieża. Prawda jest jednak taka, że nie 

jest to modlitwa za Papieża, ale w intencjach, które on wyznacza na dany miesiąc, w 

których on sam się modli i prosi innych o modlitwę! 


